[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.07.2021

     № 398
О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Колпашевского городского поселения
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
1) постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 8 февраля 2021 года № 60 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение»;
2) постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 19 августа 2020 года № 520 «Об установлении порядка организации и осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение»;
3) постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 6 октября 2020 года № 656 «Об утверждении Административного регламента «Осуществления муниципального лесного контроля в отношении лесных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Колпашевское городское поселение»;
4) постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 4 февраля 2020 года № 67 «Об утверждении Порядка оформления плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований и их содержания, порядка оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение»;
5) постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 13 декабря 2019 года № 861 «Об утверждении формы мотивированного представления о необходимости назначения внеплановой выездной проверки при осуществлении муниципального земельного контроля»;
6) постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 22 июня 2018 года № 376 «Об утверждении Административного регламента осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение»;
7) постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 31 января 2020 года № 63 «О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 22 июня 2018 года № 376 «Об утверждении Административного регламента осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение»;
8) постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 17 июня 2020 года № 345 «О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 22 июня 2018 года    № 376 «Об утверждении Административного регламента осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования и распространяет действие на правоотношения, возникшие с 1 июля 2021 года.
3. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

Е.А.Минина
5 62 21